Collector.
Resolutio.

CQuo ad materiā canonice portionis resolutio est: qz fr̄es nō tenēt̄r aliqd dare de quibuslibet reb⁹ eis oblati vel relictis: nisi inter eos clericos aliq̄ pacta vel cō uentiones fuerint facte: q̄ seruande sunt si scripte 7 autentice habeantur.

Collector.
Quarta.

CUltra omnia sup̄dicta est sciendū: qz super h̄mōi materia quartę: fuit vētila ta causa in rota Romane curie: inter episcopū 7 capitulum ecclesie zamorensi. ex vna: 7 fratres mino. obseruantie conuentus sancti francisci zamorensi. ex alia par ter: fuit lata sententia diffinitua: 7 executoria in fauorem predictorum fratru erpedita: prout habetur ad longū. ffo. 77. Et licet s̄m̄ iura res iter alios acta alijs nocere nō debeat: tñ secus est in hoc casu: qz virtute p̄fate sentētie quilibet con uentus h̄mōi fratrum est liberatus a solutione quartę: put quidā in signis iurispe ritus asseruit: qz in audientia pape sen in rota data est.

Capitulum generale c̄ prouinciale.

Cap. gene. ac prouin. Casus refer. Fo. xxviij.

Iustus. 4. concessit et ordinauit: qd fratres m. non nisi duo tantum prouincialia capitula: de trienno in triennium tenere et celebrare obligetur. Non obstante bulla Eugenij. 4. statuentis ut singulis annis prouinciale capitulum celebraretur in qualibet prouincia. B. fo. 45. Et ffo. 129. conce. 289.

1
Capitulum prouinciale.

Leo. 10. concessit capitulo generali: vt (premissa debita discussione) possit concedere illis prouincijs: quibus vitale et expediens vitium fuerit: vt vt semel tantum de trienno in triennium celebrent capitulum prouinciale. O. ffo. 36. concessione. 168.

2
Capitulum generale: et prouinciale.

IDEAD Leo fecit iterum eandem concessione per breuiter committens hoc generalibus cum eorum capitulis p tempore celebrandis. B. ffo. 54. conce. 157.

3

Aduertendum est: qd in partibus ipsis concessiones vtriusque non valere: quia facte sunt tempore quo eramus sub vicarijs: et habebamus prohibitionem: tunc modo non est prohibitum celebrare frequenter capitula.

Collector

IDEAD Leo in bulla vniuersis statuit: vt minister generalis primo trienno sui officij celebraretur in vno capitulo generali in partibus quibus in suo seruitio non erit commissarius generalis. s. in partibus vnde ipse fuerit assumptus: ad quod conueniant vocales illarum partium a quibus assumptus fuerit. Et qd si aliud capitulum in partibus in quibus assumptus non fuerit: per se vel per suos commissarium (ad quod oes vocales illarum partium accedere teneatur) celebrare debeat. Aut qd super hoc fiat: quod generalis minister cum capitulo generali iudicauerit faciendum. B. ffo. 29. conce. 96.

4
Minister generalis.

IDEAD Leo in predicta bulla vniuersis statuit: qd ministri prouinciales possint infra triennium sui officij: a iuris capitulis prouincialibus qd secundum regulam et consuetudinem celebrabuntur: si minus vitales inuenti fuerint: ab officijs prouincialibus absolui. Et qd idem iudicium de custodijs per omnia habeatur. B. ffo. 30. conce. 97.

Capitulum generale.

5
Prouinciales, et custodes.

Casus reservati.

Distinctio materie casuum reservatorum.

Quamtu ad illa que circa materiam casuum reservatorum reperiantur in vniuersis fratrum: est considerandum qd huiusmodi casus sunt in duplici differentia. Quidam enim respiciunt personas fratrum solummodo. Et ij habentur supra in dictione Absolutio ordinaria quo ad fratres: in omnibus fere paragraphis. Et in dictione Absolutio quo ad fratres extraordinaria in omnibus. s. Reliqui vero casus concernunt personas seculares: qualiter scilicet possint absolui ab huiusmodi casibus per fratres confessores: necnon quot et quales sint prefati casus: tam qui reservantur episcopis qd pape. Isti autem continentur supra in dictione Absolutio quo ad seculares: fere in omnibus. s. presertim in illis in quibus positum est in margine Casus reservati. De quo etiam vide infra in dictione Excommunicatio: vbi ponuntur casus bulle cene domini: ac nonnulli alij papales.

Collector

Questio de resolutione materie prefate consistit in duobus. s. in primis qd prouinciales et custodes possint sibi reservare casus: et de oculis petis: a quibus nullus confessor potest absolueret et preterit cuiusdem p bulla cruciate vel alterius similis: absque licentia superioris. Alterum est quo ad seculares. s. qd casus reservati a iure episcopis sunt quinqs. s. excommunicatio p iniunctione violenter clericum: qui non est atrox. s. dicitur p quo esset solennis pena imposita.

Collector. Resolutio.

Censura ecclesiastica. Clausura monialium.

nēda petri clerici ppter qđ incurrit aliquā irregularitatē. Incēdiarij nō denūcia-
ti: r dispensatio votoni. Ab istis dicitur nō possunt absoluerē cōfessores presentia
ti sūm formā iuris. Ab alijs vero oibus pnt absoluerē: etiā si epi sibi reseruet ab-
solutionem verbo aut cōstitutione sinodali: nisi in tali casu reseruato poneretur
excoicatio: qz ratione illius excoicationis nō possent absoluerē. C Verūtū vtēdo
cōcessione Carmelitanzōz: q̄ habetur in dictione Absolutio quo ad seculares. §.
§. 19. r cōcessionibus fratru nō mendicantiū suprapostis in dictione Absolu-
tio quo ad seculares. 2. §. 16. vics ad. 19. possunt absoluerē ab oibus non reserua-
tis pape. Confessores vero non presentati: non possunt absoluerē a prefatis casu-
bus: nec ab alijs de consuetudine reseruatis epis: quibus sūm diueras patrias
sunt diuerli casus et consuetudine reseruati.